
A1 PETS DELIGHT PRICE LIST 

Effective 1st March 2025 
Frozen Mince Block – Not Cut 

10kg Beef Mix:    $5.50 per kg   $55.00 per block 
10kg Chicken Mix:    $2.50 per kg   $25.00 per block 
10kg Mutton Mix:    $5.50 per kg   $55.00 per block 
10kg Roo Mix:    $6.00 per kg   $60.00 per block 
10kg Puppy Mix:    $3.00 per kg   $30.00 per block 
10kg Horse Mix:    $5.00 per kg   $50.00 per block 
10kg Mutton/Roo Mix:   $5.50 per kg   $55.00 per block 
50kg Custom Orders:   $7.00 per kg 
 

14kg Cartons of 1kg Individual Mince Packs 
Beef:          $85.00 per ctn 
Mutton:         $85.00 per ctn 
Chicken:         $40.00 per ctn 
100% Roo:         $95.00 per ctn 

7kg Cartons of 1kg Individual Mince Packs 
Beef:          $45.00 per ctn 
Mutton:         $45.00 per ctn 
Chicken:         $20.00 per ctn 
100% Roo:         $50.00 per ctn 

Other Products Available 
10kg bag Brisket Bones:   $2.50 per kg   $25.00 per bag 
5kg bag Marrow Bones:   $2.00 per kg   $10.00 per bag 
(Beef, Mutton, Roo) 

10kg bag Meaty Neck Bones:  $2.00 per kg   $20.00 per bag 
10kg bag Mutton Necks:   $4.00 per kg   $40.00 per bag 
(Cut into 4” Medallions) 

5kg bag Roo Tail Bones:                         $3.00 per kg   $15.00 per bag 
5kg bag Roo Ribs with meat  $3.00 per kg   $15.00 per bag 
15kg box Chicken Feet:                           $5.50 per kg   $82.50 per box 
3.5kg box Chicken Feet:                          $5.50 per kg   $20.00 per bag 
12.5kg box Chicken Necks:  $4.00 per kg   $50.00 per box 
10kg box Chicken Frames:   $2.00 per kg   $20.00 per box 
5kg bag Fat:     $2.50 per kg   $7.50 per bag 
5kg bag Beef or Lamb Tripe:  $5.00 per kg   $25.00 per bag 
5kg bag Offal:    $4.00 per kg   $20.00 per bag 

 

All orders must be OVER 70KG & placed by 10:00am on Tuesdays & Fridays 
 

All Custom Mince Orders – Minimum 50kg order - $7.00 per kg  
No Small Diced Products Available – Hand Size Pcs only 

 

 

North side Delivery: (Darling Downs – Joondalup) Tuesday 
South side Delivery:(Byford – Mandurah)  Wednesday 
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A1 Pets Delight offer a range of Raw Meats which include:



Beef Mix - lean mix of Beef Meat 80% and Beef Fat 20% being the ideal diet for Racing, Showing and Breeding Dogs



Mutton Mix - 70% Mutton Meat and 30% Mutton Fat being ideal for Breeding, Showing and Growing dogs which require a little more fat in their diet and also for any dogs who carry an intolerance to Beef.



Chicken mix - 100% Meaty Chicken frames minced through a fine plate giving a great product low in fat for cats and dogs who require a chicken based diet.



Roo mix - 100% Kangaroo meat that is the perfect lean blend for Racing or allergy affected cats and dogs.



These products are packaged and frozen for customer convenience and come in 7kg and 14kg cartons and contain 1kg individual packs.



We also supply fresh meats.


